
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Havlišová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Mapování rizik únik amoniaku ze zimního stadionu v Roudnici 

nad Labem 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka v bakalářské práci pojednává v teoretické části o obecných základech souvisejících s 

řešením problematiky. Teoretická část obsahuje celkem pět kapitol. Celkově tuto pasáž 

hodnotím kladně, autorka volí jednotlivé části v návaznosti na stanovené cíle, jejich členění je 

logické a odpovídající.  

Úvodem praktické části autorka stanovuje cíle a metody použité v práci. Jako hlavní cíl uvádí 

mapování a vyhodnocení rizik spojených s únikem amoniaku ze zimního stadionu v Roudnici 

nad Labem. Tento cíl je postupně v praktické části také naplněn. Část popisující použité 

metody je méně obsáhla, je však v souladu se zažitými zvyklostmi a typem hodnocené práce. 

Samotná praktická část je také logicky členěna, autorka popisuje zvolenou lokalitu a objekt, 

definuje aktiva v okolí zimního stadionu a tato charakterizuje. Následně autorka realizuje 

analýzu rizik, zde došlo nejspíše k opomenutí jedné z hrozeb a to kontaminace půdy. Tato 

hrozba je v kontextu kontaminace ovzduší a vody logická. V dalších kapitolách autorka  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

s využitím SW Terex zpracovává prostorový model zvolené mimořádné události a získané 

výsledky analýzy rizik implementuje do geografického informačního systému. V části 

implementace se autorka dopustila některých formálních pochybení při práci s geografickým 

informačním systémem, což však lze vzhledem k charakteru studijního programu respektovat. 

Tato pochybení významněji neovlivňují přínos práce pro zvýšení bezpečnosti v Roudnici nad 

Labem. Kladně hodnotím také aktivní a samostatný přístup autorky. Předloženou práci 

doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm A. 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………A výborně..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6.6.2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


